
ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ

г. Тосно, Ленинградская область

3 - 5 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

4 мая 2024 г.

Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ШАРКОВА Екатерина 2012 1

2 Гатчинский МР-3
БЕЛОКОНЬ Софья 2013 2 юн

3 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ТРИФОНЕНКО Кристина 2013 2

4 Гатчинский МР-2
КОНОПЛЕВА Марина 2015 2 юн

5 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
АЮБОВА Милана 2013 2 юн

6 МАУ "Олимп" г. Кингиепп
ЧУБОВСКАЯ Ксения 2015 1 юн

7 ТМР МБУ "СЦТР"-2
БАГАНДОВА Александра 2013 1 юн

8 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
МИХАЙЛОВА Анфиса 2012 2

9 Тосненский МР МБУ "СЦТР"-1
ЯНЦЕВИЧ Мария 2013 1 юн

10 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ПОЛУЭКТОВА Виктория 2014 2 юн

11 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ВАСИЛЬКОВА София 2014 2

12 Гатчинский МР-3
КОЛЯДЮК Виктория 2014 2 юн

13 МАУ "Олимп" г. Кингиепп
СОСНИНА Елизавета 2012 2

14 Гатчинский МР-2
ИВАНОВА Мария 2014 2 юн
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ

г. Тосно, Ленинградская область

3 - 5 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

5 мая 2024 г.

Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Гатчинский МР-3
ЕФИМОВА Василиса 2014 2 юн
КОЛЯДЮК Виктория 2014 2 юн

2 Тосненский МР МБУ "СЦТР"-1
ЛЫСЕНКО Виктория 2012 2
СИДОРЦЕВА Ксения 2013 2

3 МАУ "Олимп" г. Кингиепп
ВАСИЛЬЧИКОВА Вероника 2013 1 юн
ИСАЕВА Анастасия 2013 1 юн

4 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ВАСИЛЬКОВА София 2014 2
ИВАНОВА Анна 2015 1 юн

R ПОЛУЭКТОВА Виктория 2014 2 юн

5 Тосненский МР МБУ "СЦТР"-1
ВИШНЕВСКАЯ Вероника 2012 2
КОВАЛЕНКО Анастасия 2012 2

6 ТМР МБУ "СЦТР"-2
БОТВИНКО Валерия 2013 1 юн
ЛАГУТКИНА Милена 2013 1 юн

7 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
КУЛЮДИНА Дарья 2012 2
ТРИФОНЕНКО Кристина 2013 2

8 Гатчинский МР-2
ДМИТРИЕВА Анна 2014 2 юн
КИСЕЛЕВА Ева 2014 2 юн

9 Гатчинский МР-2
КОНОПЛЕВА Марина 2015 2 юн
ЛЕОНЕНКО Янина 2015 2 юн

10 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
МИХАЙЛОВА Анфиса 2012 2
ШАРКОВА Екатерина 2012 1
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ

г. Тосно, Ленинградская область

3 - 5 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

5 мая 2024 г.

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 ТМР МБУ "СЦТР"-2
ЛАГУТКИНА Милена 2013 1 юн
ШИШОВ Алексей 2013 2 юн

2 Тосненский МР МБУ "СЦТР"-1
НЕФЁДОВА Мария 2012 2
СОЛОВЬЕВ Арсений 2012 2

3 ТМР МБУ "СЦТР"-2
ЖДАНОВ Александр 2013 2 юн
СЕМЕНОВА Мирослава 2013 3 юн
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ

г. Тосно, Ленинградская область

3 - 5 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 ТМР МБУ "СЦТР"-2
БОТВИНКО Валерия 2013 1 юн
КУЧЕРЯВЫХ Зарина 2013 1 юн
ЛАГУТКИНА Милена 2013 1 юн
МОКЕЕВА Евангелина 2013 1 юн
НАЧИНКИНА Надежда 2013 1 юн
СЕМЕНОВА Мирослава 2013 3 юн
СУРКОВА София 2013 2 юн
ШИШОВ Алексей 2013 2 юн

R АЛЕКСЕЕВА Маргарита 2013 3 юн
R БАГАНДОВА Александра 2013 1 юн

2 Тосненский МР МБУ "СЦТР"-1
ВИШНЕВСКАЯ Вероника 2012 2
ГАНДАЛИПОВА Элина 2013 1 юн
КОВАЛЕНКО Анастасия 2012 2
ЛЫСЕНКО Виктория 2012 2
НЕФЁДОВА Мария 2012 2
СИДОРЦЕВА Ксения 2013 2
СОЛОВЬЕВ Арсений 2012 2
ЦВЕТКОВА Василиса 2012 2

R КАЛИМУЛИНА Амира 2012 2
R МЕЩЕРЯКОВА Виктория 2013 1 юн

3 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ВАСИЛЬКОВА София 2014 2
ГОРЯЧЕВА Анастасия 2012 2
КУЛЮДИНА Дарья 2012 2
МИХАЙЛОВА Анфиса 2012 2
РУМЯНЦЕВА Дарья 2012 2
ТРИФОНЕНКО Кристина 2013 2
ШАРКОВА Екатерина 2012 1
ШУМАКОВА Алевтина 2013 2

R ЛУЦЕНКО Анастасия 2013 2
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ

г. Тосно, Ленинградская область

3 - 5 мая 2024 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

4 мая 2024 г.

Комби (Combi)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Тосненский МР МБУ "СЦТР"-1
ВИШНЕВСКАЯ Вероника 2012 2
ГАНДАЛИПОВА Элина 2013 1 юн
КАЛИМУЛИНА Амира 2012 2
КОВАЛЕНКО Анастасия 2012 2
МЕЩЕРЯКОВА Виктория 2013 1 юн
НЕФЁДОВА Мария 2012 2
СИДОРЦЕВА Ксения 2013 2
СОЛОВЬЕВ Арсений 2012 2
ЦВЕТКОВА Василиса 2012 2

R ЯНЦЕВИЧ Мария 2013 1 юн

2 Гатчинский МР-1, МАУ "ЦПСР"НИКА"
ВАСИЛЬКОВА София 2014 2
ГОРЯЧЕВА Анастасия 2012 2
КУЛЮДИНА Дарья 2012 2
ЛУЦЕНКО Анастасия 2013 2
МИХАЙЛОВА Анфиса 2012 2
РУМЯНЦЕВА Дарья 2012 2
ТРИФОНЕНКО Кристина 2013 2
ШАРКОВА Екатерина 2012 1
ШУМАКОВА Алевтина 2013 2
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